
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 039/2019

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 7 de junho de 2019
Data de Abertura: 27 de junho de 2019
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº.  039/2019.  TOMADA DE PREÇOS Nº.  054/2019.  Edital  de Tomada de Preços para a
contratação de empresa para execução de obras de revitalização da Praça Cândido de Oliveira, Praça José Luiz
Lima, construção de Praça no Bairro Santa Albina e pavimentação com piso intertravado e instalações elétricas na
Rua João Luiz F. de Oliveira e Beco 9, para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3262/SHWcbxSheFXUCz744oT-SCZpTV8wvY0v.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3262/SHWcbxSheFXUCz744oT-SCZpTV8wvY0v.pdf

